2
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de Sobrarbe y de los valles, o su lugarteniente, ocupd y tie-
ne ocupado y recibié en su mano el castillo y lugar de Cas.
tellén de las Carboneras en nombre Y por parte de nuestra
curia por razén de la denegacién de investigacién de re-
sistencia y rebelién descubierta por parte de Sancho de No-
vellis, elugarteniente de dicho sobrejuntero y alcaide de di-

tasse cum ipsa raubaria seu rebus furatis ac post perpetracionem
necium et maleficiorum predictorum in castro Castilionis jamdicto
prout hec et alia in processu jam coram dicto supraiunctario
quam coram eius locum tenente predicto inde sequto plenius
contineri dicuntur propter quod dicebatur castrum et locum
Castilionis jomdicta nobis sev erario nostro existere adquisita. Et
nunc nobis per vos Martinam Petri de Lagano uxor Gondisalyi Luppi
de Pomario quondam cuius sunt castrum et locum jam dicti fuerit
humiliter supplicatum et super predictis dignaremur nobiscum mise-
ricorditer nos habere. Idcirco animadversione serviciorum per di-
tum virum vestrum quondam nobis prompte et fideliter impensorum
ac supplicacioni vestre inclinati benigne graciose et ex certa scien-
cia. Cum presenti carta nostra absolvimus, diffinimus, remittimus
seu etiam relexamus vobis  Martine Petri predicte ac aliis habenti-
bus causam a vobis racione predicta omnem accionem, questionem,

predictos ac castrim et locum predicti et bona vestra et eorum
agere, petere vel movere aut imponere seu infligere possemus ra-
cione premissa vel dependenti alia qualibet ex eadem. Ita quod
sive in predictis vos-vel ipsi culpabiles fueritis sive non de ce-
tero contra vos etipsos ac castrum et locum jamdicta aut bona
vestra et eorum non possit peticio aliqua fieri vel demanda
auvt pena aliqua peti infligi seu imponi pro premissis vel dependen-
tibus ex eisdem imo sitis inde vos ef ipsi cum omnibus bonis vestris
absoluti perpetuo quitii et immunes sicut melius et uvtilius ad vestri
et ipsorum commojum et uvtilitatem ac bonum sanum et sincerum
intellectum potest intelligi atque dici emparamento predicto seu

sumant. In cuius rei testimonium hanc cartam nostram inde vobis
fieri et sigillo nostro appenditio jussimus comuniri. Dattum in Cos-
tilione campi Burriane VI|| idus marcii anno Domini M. CCC. XXXVI.—
Eximenus Garcie mandato Domini Regis facta per dominum Ar-
chiepiscopum Cancellariym.»

Archivo de la Corona de Aragén (Cancilleria R.), Reg. 861, f. 179,
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cho castillo», o su lugarteniente por el escrutinio o investiga-
cién que se pedia que fuera dado y hecho por el citado
Sancho de Novellis del castillo ya mencionado segin quejo,
instancia y requerimiento del Comendador de «lLicharie» de
la Orden del Hospital de San Juan de Jerusalén y de algu-
nos ofros que con ¢l se quejan bajo pretexto de cierto hurto
o robo y de asesinatos y otros maleficios que por dicho al-
caide y algunos otros de dicho castillo se aseguraba ser he-
chos o perpetrados en el castillo y lugar de Casas Nuevas
que son de la Orden antedicha y en ofros lugares y térmi-
nos del reino de Aragén, los cuales alcaide y ofros, inculpa-
dos de dichos robos y asesinatos y otros males, el Comen-
dador y los que con él se quejan, aseguraban que se habian
retirado, con los mismos robos o cosas hurtadas y después
de perpetrar los asesinatos y males antedichos, al castillo de
Castellén ya citado, en cuanto estas y otras cosas se dice
estar contenidas mds plenamente en el proceso ahi seguido
asi ante el antedicho sobrejuntero como ante su lugartenien-
te citado, a causa de lo cual se decia que el castillo y
lugar de Castellén ya citado habia sido adquirido por
nos o por nuestro erario.